
1 
 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

Вождова 84б, Ниш 

Интернет страница наручиоца: www.nisparking.rs 

Тел. 018/517.555 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О  З А К Љ У Ч Е Н О М   У Г О В О Р У 

а у складу са Чланом 116. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12), 

као и и Прилогом 3 „И“ истог закона   

 

Врста поступка: поступак мале вредности (на основу процењене вредности јавне 

набавке) 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће  

 

 

Врста предмета јавне набавке: Добра 

 

Подаци о јавној набавци: 

 

 

 

Предмет јавне набавке 

Набавка рачунарске опреме ОРН: 

30200000 

 

Редни број јавне набавке 13/14 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 

2.900.000,00 динара 

 

 

Укупан број примљених понуда: 2 –понуде понуђача су прихватљиве. 
 

Највиша/Најнижа понуђена цена  

Назив/име понуђача 

Понуде понуђача Најнижа/Највиша понуђена цена 

1.  
''Веритас'' д.о.о. Ниш 2.876.540,00 динара (НАЈНИЖА 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

2.  
''Информатика'' а.д. Београд 2.898.747,00 динара (НАЈВИША 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА) 

http://www.nisparking.rs/


2 
 

 

 

Критеријум за доделу Уговора је економски најповољнија понуда 

 
Елементи 

критеријума 
Цена Рок испоруке 

Укупан 

број 

пондера 

 

Назив 

понуђача 

Понуђена 

Цена 

Број 

понде

ра 

Број 

дана 
Број пондера 

1. ''Информатика''а.д. 

Београд 
2.898.747,00 89,31 1 10 99,31 

2. ''Веритас'' д.о.о. Ниш 2.876.540,00 90,00 4 10 100,00 

3. - - - - - - 

 

           

Назив, односно име понуђача са којим је закључен Уговор: 

 

Уговор је закључен са понуђачем ''Веритас'' д.о.о. место: Ниш, ул. бр Николе Пашића 23а, 

ПИБ:100338002,   матични број: 07680457, одговорно лице: Бојан Балуновић, тел:018/512-

772, факс: 018/512-772, имејл адреса: komercijala@veritasnis.com – уговорена вредност 

2.876.540,00 динара (без ПДВ-а), 3.451.848,00 динара (са ПДВ-ом). Трајање уговора 

представља временски период пословне 2014. године, почев од датума закључења Уговора 

до закључења новог уговора по спровођењу поступка јавне набавке за 2015.годину. 

 

 

Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: НЕ 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 05.08.2014. 

Датум закључења Уговора. 26.08.2014. 

 

Нису предвиђене околности за измену Уговора.  

 

У Нишу, 27.08.2014. 

 

 




